
 

 

UCHWAŁA NR XV/86/2019 

RADY GMINY BOROWA 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Borowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) i rozporządzenia Ministra 

Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych 

frakcji odpadów (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 2028) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Mielcu znak: PSK.448.18.1.2019 z dnia 12.12.2019 r. 

Rada Gminy Borowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Borowa”, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIX/90/2016 Rady Gminy Borowa z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Borowa. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XIV/77/2019 Rady Gminy Borowa z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Borowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Borowa 

 

 

Mieczysław Wiącek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2019 r.

Poz. 6660



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6660



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6660



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6660



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6660



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 6660



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 6660



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 6660



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 6660



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 6660



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 6660



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 6660


		2019-12-19T13:16:10+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




